(
訂
) (
裝
)
[bookmark: _GoBack] (
檔
　　號：
保存年限：
)　　　花蓮縣水上救生協會   函

　　　   地址：花蓮巿富裕二街169號
　　　       電話：0938-375000;03-8580011
　　　       聯絡人：總幹事朱文正
　　　       e-mail：dive.dive@msa.hinet.net
　　　       報名下載網頁:www.j7j8.com.tw
受文者：

發文日期：中華民國 105年 04 月14日
發文字號：花救字第1050402號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨： 請鼓勵貴單位人員參加教育部體育署救生員檢定證照班，及中華民國水上安全救生員證照班、國際急救員證照班、CPR+AED證照班，及C(丙)及游泳教練講習課程等，敬請協助公告，並給予報名人員公差假、公假或排班、排假配合， 敬請  查照。

說　　明：
  依據教育部體育署訂定之「救生員授證管理辦法」，規範自102年5月06日以後，所有執業救生員必須取得體育署泳池或開放水域救生員證始可擔任救生員工作。
1. 中華民國水上救生協會救生員訓練招生-花蓮分會立案:第09401758750號
2. 統編:09662228、FAX:03-858001
3. ** 網路線上報名網址：http://goo.gl/forms/xH5g7n6jmP

4. A1A2班-協會泳池及開放水域救生員證照班(15歲以上可報名)-報到：5/2(一)晚7點,地點:東華大學游泳池,15~40人未滿不開班,課程時間:5/2~5/14星期一~五晚上7~10點及5/7~5/8六日全天,5/13-14結訓;報名5/2(一)前請務必完成網路登錄報名,並匯款花蓮潛水帳戶或至東華體育中心繳交1000元入訓費(費用3500元包含1000元入訓費+2500元證照訓練費等,餘款報到現場通過入訓測驗當日繳清,費用包含國內證照,野外保險便當泳池訓練器材),本期A2班通過者可再多選擇參加G1班另外加發ILS國際救生永久證費用2000元,或者直接只換發國際ILS救生證1500元,A1A2班入訓測驗200公尺游泳測驗不限姿勢7分鐘以內(請攜帶泳具泳帽)。
5. A3班-救生教練班(有A1A2證照者滿18歲可報名),報到：4/25(一)19-20時,地點:花蓮市勞工育樂中心(花蓮市富安路199號),課程時間：4/25~4/26晚7-10時勞工育樂中心,4/27~29晚7-10時自強國中泳池,4/30~5/1白天9-17時總會課程,5/2~5/6晚7-10東華泳池,5/7~5/8白天9-17時總會課程海浪救生及急救課程,5/9-5/13晚7-10東華泳池,5/14泳池結訓測驗,5/15開放水域結訓測驗；報名4/25(一)前請務必完成網路登錄報名,並匯款花蓮潛水帳戶或至東華體育中心繳交1000元入訓費(費用包含1000元入訓費+3000總會教官費用+2500元證照訓練費等)餘款報到現場通過入訓測驗當日繳清,本期教練班可同時報名B,C,E,F1,F2,F4,G1班。
6. B班-體育署泳池新訓及複訓班證照班(本期A班可同時報考-測驗當天滿18歲)-務必在5/3完成繳費報名。
入訓報到：5/2~5/3每晚7點,請匯款或至東華體育中心繳交1000元入訓費,餘款確定報名時繳清(費用共計1000元入訓費+1700元體育署規費+300元訓練,器材,場地費等),課程內容:5/9(一)~5/12(四)泳池複習,請自行安排時間跟課複習,測驗日期共計三梯次：5/13(五,pm18-22),5/14(六8-12及13-18),每梯次14位額滿為止；測驗項目為體育署規定項目：1-筆試;2-踩水仰標各3分鐘;3-救生四式5分30秒;4-潛泳20m;5-游泳25m後潛入帶假人游泳25m共50公尺,1分40秒;6-急救CPR,AED,異物梗塞,復甦姿勢,水域脊椎受傷處理。
7. 4. C班-體育署開放水域班(取得體育署泳池證者才可報名,本期B班亦可同時報名)務必在5/4完成繳費報名。
入訓報到：5/2~5/4每晚7點,請匯款或至東華體育中心繳交1000元入訓費,餘款確定報名時繳清(費用共計1000元入訓費+2500元體育署規費+500元訓練,器材,場地費等),課程內容:5/7(六)野外課複習,5/9~5/14(六)泳池複習課程,請自行安排時間跟課複習,測驗日期5/15(日,7-13及13-19),共計二梯次,每梯次14位額滿為止。測驗項目為體育署規定項目：1-筆試2-開放水域游泳300公尺8分30秒內完成；3-救援板救援300公尺8分30秒內完成；4-浮標救援300公尺9分鐘內完成；5-救援艇IRB救援300公尺6分鐘內完成；6-心肺復甦術、異物哽塞處理、復甦姿勢、脊椎受傷處理等。
8. E班-C(丙)級游泳教練講習班(共計24小時)，報到4/25(一)19-20時,地點:花蓮市勞工育樂中心(花蓮市富安路199號),課程時間：4/25~4/26晚7-10時勞工育樂中心學科課程,4/27~29晚7-10時自強國中泳池術科課程及測驗，報名4/25(一)前請務必完成網路登錄報名,並匯款花蓮潛水帳戶或至東華體育中心繳交1000元入訓費(費用包含1000元入訓費+1500元證照訓練費等)餘款報到現場日繳清。
9. F1F2F4班-F1班CPR+AED簡易急救班4-6小時-700元、F2班救生協會CPR+AED急救員證照課程8-12小時(包含衛生署安心場所急救管理員課程)-1500元、F4班國際緊急反應急救員證照（EMERGENCY FIRST RESPONSE澳洲寄發證照全球102國通用8-12小時）2500元，報到5/8(日)8-9時,地點:東華大學田徑場2樓教室(壽豐鄉志學村大學路),報名5/7(六)前請務必完成網路登錄報名,並匯款花蓮潛水帳戶或至東華體育中心繳交500元入訓費餘款依據各班情形報到日現場繳清，課程時間5/8白天9-18時+補考5/9晚7-10時，課程內容：CPR+包紮+AED電擊器+疾病+脊椎固定術，學員可同時申請F2+F4證照。
10. 報名及繳費：請務必完成線上報名，入訓費請匯款至花蓮潛水帳戶或至繳交至東華體育中心，匯款單據請傳真(03-8580011)到花蓮救生協會，或以Line(ID：0919288000)，或WeChat(ID：c0919288000)傳送。
11. 線上報名網址：http://goo.gl/forms/xH5g7n6jmP
救生協會匯款帳號：中國信託銀行、戶名：花蓮潛水
中國信託銀行（822）東花蓮分行、帳號190-54000-5983。
12. 東華大學體育中心：請至東華體育館區的職員辦公室繳交入訓費用(03-8632612~13)
 救生協會官網：www.j7j8.com.tw (搜尋花蓮救生協會,可下載匯款單)。協會FB：搜尋花蓮縣水上救生協會。電話傳真：03-8580011(FAX)，聯絡電話：張教練0938375000、朱教練0919288000(Line ID)。協會會址：(970)花蓮縣水上救生協會，住址：（970）花蓮市富裕二街169號1F（後站鐵路圍牆邊）。
13. 上課及測驗地點：壽豐東華大學游泳池,急救教室(東華大學田徑場2F),急流-三棧溪水域,開放水域救生-鯉魚潭
14. 入訓測驗報名及繳費：請於上班時間內至東華大學體育中心報名及繳費或現場繳交(500元入訓檢測報到費-8632612),或請上網(搜尋花蓮救生協會)下載報名表及匯款單，報名表及匯款單請郵寄或傳真到協會，額滿為止餘額才開放現場報名及繳費。花蓮救生協會住址電話：03-8580011聯絡電話：張教練0938375000、王教練0972030564、林教練0926298114。投遞住址：收件人－970,花蓮縣水上救生協會，住址：（970）花蓮市富裕二街169號（後站鐵路圍牆邊）。

正本：花蓮縣境內各水域活動場所（含飯店、泳池等）、花蓮縣境內水域活動工作者
副本： 本會理監事人員、本會教練團

        理事長　張淑慧
 (
線
)第二頁　共二頁